
 

平成 29 年 9 月吉日 
お客様各位 

株式会社フォーカスシステムズ 

 

CEATEC JAPAN 2017 のご案内 
 
拝啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、昨年に引き続き弊社では、「CEATEC JAPAN 2017」に弊社ビーコン製品「FCS1301」を

出展いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。 
「FCS1301」は、持ち運びにも容易な薄型・軽量の省電力 BLE ビーコンとして、多くのお客様にご

愛用いただいております。会場ではビーコン製品のご紹介 とあわせて、会議室の利用状況を把握す

る｢Check the Room ～会議室利用状況確認システム～｣や 、ビーコンとスマートグラスが連携した

AR 動画再生システム の展示を行います。会場ではこれらの デモンストレーションを実施いたしま

すので、是非この機会に製品をご覧ください。 
つきましては、下記の通り、展示会に関するご案内をさせていただきますので、ご多忙とは存じ

ますが、お誘い合わせの上ご来場くださいますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
日  時   平成 29 年 10 月 3 日(火) ～ 10 月 6 日（金） 10:00 ～ 17:00 
 
会  場   幕張メッセ Hall 3 家・ライフスタイルエリア 

ブース番号 H108 Bluetooth SIG ブース内 
公式サイト :  http://www.ceatec.com/ja/ 
製品ホームページ ： https://www.fcs-mimamori.com/tag-index.php 

 
展示内容    BLE ビーコン ｢FCS1301｣ 
  FCS1301 を利用したソリューション紹介 
  － 会議室の利用状況を把握する  

｢Check the Room ～会議室利用状況確認システム～｣ 
  － ビーコンとスマートグラスが連携した AR 動画再生システム  
 
受付方法 以下 URL より招待券の発送をお申し込みいただけます。 
   招待券申し込み（入力画面） ： http://www.ceatec.com/ja/access/ 
 
お問い合わせ先 株式会社フォーカスシステムズ 

IT イノベーション事業本部 テクニカルアドバンス事業部 
ビジネスクリエーション部 
TEL 03-5420-2470  FAX 03-5420-9510  
E-mail wireless-support@focus-s.com 


